
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 07/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4.21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 9. studenog 2023. 
godine, donosi

O D L U K U  O  I Z M J E N I
 Odluke o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta „Re-Gen“ 

u Gradu Pula-Pola

Članak 1.

U Odluci o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta „Re-Gen“ u Gradu 
Pula-Pola, KLASA: 024-01/23-01/89; URBROJ: 2163-7-04-0508-23-17 od 31. srpnja 2023.,  

Članak 3. mijenja se i glasi:
„U Gradu Pula imenuje se projektni tim za provedbu aktivnosti iz članka 2. ove 

Odluke, i to:
- Koordinator projekta partnera Grad Pula (Project Coordinator)

Radivoj Jelenić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
temeljitog poznavanja tema mreže, upravljanja resursima, aktivnog sudjelovanja na zadacima 
kao što su uspostavljanje partnerstava, nadziranje i motiviranje tima te praćenje napretka.

- Službenik za financije partnera Grad Pula (Finance Officer)
Sandra Žmak Đapić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
pračenja izdataka, financijskog izvještavanja i evidencije troškova.

- Koordinator Urbact lokalne grupe partnera Grad Pula (Local ULG Coordinator)
Samanta Skomeršić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
formiranja i organizacije rada Urbact lokalne grupe; nadziranja i praćenja, izvještavanja o 
aktivnostima i sudjelovanja na transnacionalnim mrežnim sastancima.

- Asistent projekta partnera Grad Pula (Project Assistant) 
Sanja Butković, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
podržavanja projektnog tima u provedbi aktivnosti, praćenja napretka projekta, prikupljanja i 
sortiranja relevantnih informacija te pružanja administrativne podrške kao što su priprema 
izvješća i organiziranje sastanaka.

- Član projektnog tima partnera Grad Pula (Project Team Member) 
Antonija Babić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
izvršavanja raznih zadataka; sudjelovanje na sastancima tima, dijeljenje ideja i rješenja te 
suradnju s ostalim članovima tima kako bi se osigurala uspješnost projekta.

- Član projektnog tima partnera Grad Pula (Project Team Member) 
Iva Ivančić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
izvršavanja raznih zadataka; sudjelovanje na sastancima tima, dijeljenje ideja i rješenja te 
suradnju s ostalim članovima tima kako bi se osigurala uspješnost projekta.



- Član projektnog tima partnera Grad Pula (Project Team Member) 
Luka Buić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
izvršavanja raznih zadataka; sudjelovanje na sastancima tima, dijeljenje ideja i rješenja te 
suradnju s ostalim članovima tima kako bi se osigurala uspješnost projekta.

- Član projektnog tima partnera Grad Pula (Project Team Member) 
Marina Cetina, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
izvršavanja raznih zadataka; sudjelovanje na sastancima tima, dijeljenje ideja i rješenja te 
suradnju s ostalim članovima tima kako bi se osigurala uspješnost projekta.“

Članak 2.
Sve ostale odredbe Odluke o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta „Re-

Gen“ u Gradu Pula-Pola ostaju nepromijenjene.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:024-01/23-01/658
URBROJ:2163-7-04-02-000556-23-6
Pula,  9. studeni 2023.

  GRADONAČELNIK 
        dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.



OBRAZLOŽENJE 
 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
Pravni osnov za donošenje Odluke akta sadržan sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula - 
Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula-Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 
4/21 i 5/21). 
 
II. PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Grad Pula) jedan je od partnerskih institucija koje sudjeluju 
u provedbi projekta „Re-Gen – Public space regeneration through integrated urban sports' hubs 
for the participation of young citizens“ / „Re-Gen – Obnova javnog prostora kroz integrirane 
urbane sportske centre uz sudjelovanju mladih građana“ (u daljnjem tekstu: Re-Gen). 

Nositelj projekta je Grad Verona iz Italije, a partneri su Centar za poslovne inovacije u 
Albaceteu, općine Daugavpilsa, Vila Do Conde, Dobrich, Lezha, gradovi Milano i Pula te 
Kapodistriaki Development S.A. 

Projekt predstavlja priliku udruživanja gradova i ostvarivanja ključnog zajedničkog cilja – 
obnovu javnog prostora kroz integrirane urbane sportske centre uz sudjelovanje mladih 
građana. Projekt kroz mrežu URBACT Europske unije ima potencijal transformirati Grad Pulu 
kroz pretvaranja napuštenih prostora u zelene zajedničke površine kako bi privukli i osposobili 
nove generacije mladih građana za kooperativnije i održivije modele participativnog 
upravljanja. Ovaj zajednički angažman i financijska potpora URBACT mreže omogućit će nam 
da ostvarimo naš ključni cilj – stvaranje Integriranog Akcijskog Plana koji će pokrenuti 
transformaciju zapuštenih javnih prostora u nove žive urbane točke našeg grada.  

Slijedom svega navedenog, Odlukom o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta „Re-
Gen“ u Gradu Pula-Pola od 31. srpnja 2023. godine imenovani su članovi projektnog tima za 
aktivnosti koje provodi Grad Pula-Pola. Protekom vremena došlo je do izmjena u radnim 
mjestima i preraspodjeli radnih zadataka unutar projektnog tima te se ukazala potreba za 
izmjenama u provedbi projekta „Re-Gen“ u segmentu nadležnosti Grada Pule, na način kako 
se ovom Odluke predlaže. 

Sukladno Odluci o izmjeni Odluke predlažu se Radivoj Jelenić - Savjetnik 1. za pripremu i 
provedbu projekata, Sandra Žmak Đapić - Stručna suradnica za razvojne projekte i fondove 
EU, Samanta Skomeršić - Savjetnica 1. za pripremu i provedbu projekata, Sanja Butković – 
Savjetnica 1. za zaštitu okoliša, razvojne i zelene politike, Antonija Babić - Voditeljica Odsjeka 
za razvojne i europske politike, Iva Ivančić - Pomoćnica pročelnice za strateško planiranje i 
održivi razvoj, razvojne i zelene politike, Luka Buić - Viši savjetnik za strateško planiranje i 
urbanizam i Marina Cetina - Savjetnica 1. za razvojne projekte i fondove EU za članove 
provedbenog tima za aktivnosti koje provodi Grad Pula-Pola. 

Imenovane osobe provoditi će aktivnosti funkcije na koje su imenovane u skladu sa svom 
projektnom dokumentacijom relevantnom za provedbu projekta. 

 
III. PRIJEDLOG AKTA 

Prijedlog Odluke nalazi se u prilogu. 
  
 
 



IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

Za realizaciju ovog akta osigurana su sredstava u proračunu Grada Pule u razdjelu Upravnog 
odjela za urbanizam, investicije i razvojne projekte u sklopu projekta Re-Gen na Kontu Tekućeg 
projekta T303002.   

 

Akt pripremila: 
Antonija Babić, mag.oec.  
Marina Cetina, mag.oec. 

 
 
p.o. PROČELNICA 

   Samanta Barić, univ.mag.oec. 



Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale 
Pula-Pola br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4.21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula-
Pola dana 31. srpnja 2023. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju projektnog tima za provedbu projekta „Re-Gen“ u Gradu Pula-Pola

Članak 1.
Grad Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Grad Pula) partner je u projektu „Re-Gen - Public 

space regeneration through integrated urban sports' hubs for the participation of young 
citizens“ / „Re-Gen - obnova javnog prostora kroz integrirane urbane sportske centre uz 
sudjelovanje mladih građana“ u Gradu Pula u sklopu Programa URBACT IV (2021-2027), 
sufinanciran iz Europskog fonda za regionalni razvoj - EFRR u intenzitetu od 80%.

Razdoblje provedbe projekta je od 01. lipnja 2023. do 31. prosinca 2025. godine
Nositelj projekta je Grad Verona iz Italije.

Članak 2.
Grad Pula je u sklopu projekta zadužen za aktivnosti kako slijedi:

• Identificirati izazov kako bi se istražile i podijelile ideje o mogućim rješenjima 
namijenjenim obnovi javnog prostora kroz integrirane urbane sportske centre uz 
sudjelovanje mladih građana

• Istraživati integrirana i održiva rješenja za urbane izazove
• Suradnju u transnacionalnom okruženju učenja s kolegama i stručnjacima
• Suradnju s lokalnim dionicima kako bi se osmislio Integrirani akcijski plan koji će se 

usredotočiti na rješavanje lokalnih političkih izazova
• Primjenjivati URBACT metodologiju su kreiranja i učenja kroz cijelo trajanje mreže
• Osigurati potrebne resurse tijekom trajanja mreže

Članak 3.
U Gradu Pula imenuje se projektni tim za provedbu aktivnosti iz članka 2. ove Odluke, 

i to:
- Koordinator projekta partnera Grad Pula (Project Coordinator)

Radivoj Jelenić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
temeljitog poznavanja tema mreže, upravljanja resursima, aktivnog sudjelovanja na zadacima 
kao što su uspostavljanje partnerstava, nadziranje i motiviranje tima te praćenje napretka.

- Službenik za financije partnera Grad Pula (Finance Officer)
Sandra Žmak Đapić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
pračenja izdataka, financijskog izvještavanja i evidencije troškova.

- Koordinator Urbact lokalne grupe partnera Grad Pula (Local ULG Coordinator)
Luka Buić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom formiranja 
i organizacije rada Urbact lokalne grupe; nadziranja i praćenja, izvještavanja o aktivnostima i 
sudjelovanja na transnacionalnim mrežnim sastancima.



- Asistent projekta partnera Grad Pula (Project Assistant) 
Sanja Butković, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
podržavanja projektnog tima u provedbi aktivnosti, praćenja napretka projekta, prikupljanja i 
sortiranja relevantnih informacija te pružanja administrativne podrške kao što su priprema 
izvješća i organiziranje sastanaka.

- Član projektnog tima partnera Grad Pula (Project Team Member) 
Antonija Babić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
izvršavanja raznih zadataka; sudjelovanje na sastancima tima, dijeljenje ideja i rješenja te 
suradnju s ostalim članovima tima kako bi se osigurala uspješnost projekta.

- Član projektnog tima partnera Grad Pula (Project Team Member) 
Iva Ivančić, Upravni odjel za urbanizam, investicije i razvojne projekte, sa ulogom 
izvršavanja raznih zadataka; sudjelovanje na sastancima tima, dijeljenje ideja i rješenja te 
suradnju s ostalim članovima tima kako bi se osigurala uspješnost projekta.

Članak 4.
Projektni tim započeo je s provedbom aktivnosti projekta prema razdoblju 

prihvatljivosti izdataka koje je od 01. lipnja 2023. do 31. prosinca 2025. godine, odnosno 
završetka provedbe projekta.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA:024-01/23-01/658
URBROJ:2163-7-04-0508-23-4
Pula, 31. srpnja 2023.

  GRADONAČELNIK 
        dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


